
 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk 18.10.2022r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, o sygn. zam. 150/BZP-U.510.122.2022/KW pn.: „Zielony skwer 
wypoczynkowy zamiast starego chodnika przy ul. Krasickiego w Gdańsku” w ramach 
Budżetu Obywatelskiego 2019  

 
 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

200.796,00 zł brutto. 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami 

i okresami gwarancji: 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania wykonawców 

 
Cena 

ofertowa 
ogółem 

  brutto zł 
 

 
Minimalny 

okres  
 gwarancji jakości  
 

 

 
Przedłużenie 
minimalnego 

okresu 
gwarancji 
jakości o  

 
1. 

TRAKT Sp. z o o.  Sp. kom. 
ul. Równa 17D 
80-067 Gdańsk 

 

 

455 217,37 

 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 
Przejęcia Przedmiotu 
Umowy 

 
 

24 miesiące 
 

2. 

Gdańskie Wody sp. z o.o. 
ul. Profesora Witolda 
Andruszkiewicza 5 
80-601 Gdańsk 

 

 

811 692,25 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 
Przejęcia Przedmiotu 
Umowy 

 
 

24 miesiące 
 

3 

„WPRD GRAVEL” Sp. z o.o. 
ul. Żaglowa 2 
80-560 Gdańsk 

 

 

 

364 080,00 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 
Przejęcia Przedmiotu 
Umowy 

 
 

24 miesiące 
 

4. 

HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz ul. Kartuska 46 
83-333 Chmielno 

 

 

381 233,52 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 
Przejęcia Przedmiotu 
Umowy 

 
 

24 miesiące 
 



 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

5. 

UNION INVEST Sp. z o.o. 
ul. Transportowa 9 
 83-407 Łubiana 
 

 

 

570 425,83 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 
Przejęcia Przedmiotu 
Umowy 

 
 

24 miesiące 
 

6. 

Saferoad Kabex Sp. z o. o. 
 ul. Betoniarzy 32 
 80-298 Gdańsk 

 

 

618 091,59 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 
Przejęcia Przedmiotu 
Umowy 

 
 

24 miesiące 
 

 


